МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_19_»  марта  2013 г.                                                                   № 21а
с.Турунтаево
О внесении изменений в постановление

Администрации Турунтаевского сельского

поселения  от 03.05.2011 № 20 «О возложении
 обязанностей»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Турунтаевского сельского поселения от 03.05.2013 № 20 «О возложении обязанностей», изложив п.1 в следующей редакции:
1. Обязанности  за  выдачу  справок  о  регистрации  по  месту  жительства,  выписки  из  Похозяйственной  книги  в  Управление  Федеральной  службы  государственной  регистрации,  кадастра  и  картографии  по  Томской  области  возложить  на  Управляющую  Делами  Турунтаевского  сельского  поселения  Кобелеву  Анжелику  Юрьевну, специалиста Кашкину Алёну Александровну, администратора с. Новоархангельское Сапунову Наталью Ильиничну.

Глава  поселения

(Глава  Администрации)                                                                               В.П. Ермоленко